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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92008017M

2. Data e Regjistrimit 08/08/2019
3. Emri i Subjektit Direct Dials
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Qendra e 
Biznesit Alpas, ndertesa nr. 146, hyrja 1, prona me nr. 262/6-
5+15 
109.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete te kryej cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht sherbime qendre te thirrjeve telefonike (call 
center).
Frenklind Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i dyte qe vepron me te drejtat e firmetarit te 
vetem pervese rasteve te parashikuara ne  Neni 17.4. Jane 
subjekt i kufizimeve permendur ne Nenin 17.1 dhe subjekt i 
miratimit nga Administratori i Pare, te gjitha veprimet e 
kryera nga Administratori i Dyte, qe lidhen me: - çdo çeshtje 
(duke perfshire por pa u limituar: kontratat, faturat, 
transaksionet bankare, shitjet, blerjet, transaksionet e biznesit 
etj.), te cilat financiarisht implikojne shoqerine me shumen e 
barabarte ose me te madhe se 10.000 Euro (dhjete mije 
euro); - terheqja nga llogarite bankare te Shoqerise, e 
shumave qe tejkalojne 2.000 Euro (dy mije euro) ne muaj, te 
cilat ne çdo rast duhet te jene ne perputhje me legjislacionin 
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kontabel dhe legjislacionin tatimor ne Shqiperi dhe 
gjithmone te justifikuara nga marreveshje dhe me faturat 
perkatese. - pergatitjen dhe nenshkrimin e pasqyrave 
financiare si dhe çdo dokument tjeter financiar te shoqerise; 
Oded Segev12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i pare qe vepron me te drejtat e firmetarit te 
vetem.
Pearl Alpha Funding
               Para: 109.900,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Direct Dials
E-Mail: oded.segev@pearlcash.com  
Telefon: 3478176072  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-301429-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353540-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.08.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", Qendra e Biznesit Alpas, ndertesa nr. 146, hyrja 1, prona 
me nr. 262/6-5+15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Eurocol Center, Kati 4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35B1D86-CCC1-4C79-8A97-80E967B1218B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B44754-8D3A-4FE0-A485-E5F33EF91A9F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569408-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632218-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit per vendimin qarkullues me 
shkrim i ortakeve te shoqerise date 04.11.2020  ku eshte vendosur:Aprovimi i ndryshimit 
te nenit 16.1 dhe 16.2 ne statutin e shoqerise lidhur me administrimin e 
shoqerise.Aprovimi i ndryshimit te nenit 17 te statutit te shoqerise lidhur me pergjegjesite 
detyrat dhe kufizimin e kompetencave te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frenklind Prifti")                      Nga data 
"02/11/2020             Ne daten "02/11/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oded Segev")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i pare qe 
vepron me te drejtat e firmetarit te vetem.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764559-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Direct Dials Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0366833-D3E4-47A7-B93D-B5E95557426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B23FF-A93C-4A9F-8232-C0E1074AA59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B23FF-A93C-4A9F-8232-C0E1074AA59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B82246-5DD7-411E-AA11-CF85C8D29CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E1E2F-5F5C-4638-B742-1240FE8CA62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A712AC-77F4-4AB4-B38D-75E6FADB0202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2077512-E0D3-44A7-90BB-D4F3528D8166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5A7A24-14D0-4F76-B597-FCE5CAA24935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C97F9A-6F58-4F90-821D-0E68EB680907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5037D6EB-0E1D-438D-9B36-1770BF4AC837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5037D6EB-0E1D-438D-9B36-1770BF4AC837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B46A6EE-2DCD-44AC-80B9-43A0E31D24C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56E423D-AABE-4A98-88F9-A9BB270E435B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C8815-95BD-4EEF-B7AA-C02328D4082C
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Direct Dials Pasqyrat Financiare per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2020.pdf
Direct Dials Vendimi i Asamblese.pdf
Direct Dials Pasqyra  e performances sipas natyres 2020.xlsx

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27AF42E-000D-44A9-A6D7-74EDFC04731B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B82433-28A6-4C64-828C-3BF5A19CE2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B70EC08-10E3-4288-9179-49549E2F2866

